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§ 493
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Johanna Nuortevan talousarvioaloitteesta koskien grilli-
katosta Arabianrannan rantapuistoon
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Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Vanhankaupungin aluesuunnitelmassa vuosille 2016 - 2025 on esitetty 
Arabian ja Toukolan rantapuistojen hoito- ja kehittämissuunnitelman 
laatimista. Suunnitelman laatiminen aloitetaan vuonna 2021. Sen yh-
teydessä selvitetään myös grillipaikan ja pöytä-penkkiryhmien sijoitta-
mista puistoon. Grillipaikan sijainti valitaan niin, ettei siitä synny häiriö-
tä.  

Katoksellisia grillipaikkoja on Helsingissä tällä hetkellä saaristossa ja 
laajemmilla ulkoilualueilla. Puistoihin ja lähelle asutusta sijoitetaan ka-
toksettomia grillipaikkoja. Tällainen grillipaikka on toteutettu muun 
muassa Jätkäsaaressa Saukonpaadenpuistoon. Asutuksen läheisyy-
den takia Arabianrannan alueelle sopii katokseton grillipaikka. Grilli-
paikkaan kuuluu kiinteästi asennetut pöytä-penkkiryhmät ruokailua var-
ten.

Grillipaikan toteuttamisessa voidaan edetä sen jälkeen, kun rantapuis-
ton hoito- ja kehittämissuunnitelma on valmistunut ja grillipaikalle löy-
detty sijaintipaikka. Toteutusaikataulu tarkentuu tulevien vuosien inves-
tointitason mukaan vuosittain tehtävässä hankkeiden ohjelmoinnissa.

Kaupunkiympäristötoimialan vuoden 2021 talousarvioehdotuksessa on 
varauduttu Arabian ja Toukolan rantapuistojen hoito- ja kehittämis-
suunnitelman laatimiseen.
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Talousarvioaloite

Valtuutettu Johanna Nuorteva on tehnyt 11.3.2020 seuraavan talousar-
vioaloitteen:          

"Arabianrannan tuntumassa asuu noin 10 000 asukasta. Tilaa ulkona 
oleskeluun on kaipailtu alueelle. Osallistavan budjetoinnin äänestyk-
sessä kärkijoukkoon nousi alueen nuorten ja partioryhmien laatima 
aloite grillikatoksen rakentamisesta rantapuiston alueelle. Alueella ei 
ole tarjolla palveluita kuten skeitti- ja skuuttauspuistoja, ulkokuntoilulait-
teita tai oleskelutilaa.

Nuoret käyttävät oleiluun päiväkotien pihoja ja katoksia, mikä kuormit-
taa päiväkotien henkilöstöä, joiden tehtävänä on keräillä pullot, tupa-
kantumpit ja muut roskat aamuisin.

Talousarvioaloitteessani esitän, että selvitetään mahdollisuutta raken-
taa grillikatos penkkeineen Arabian rantapuiston alueelle."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 20.8.2020 mennessä.

Kaupunginkanslia on antanut lausunnolle lisäaikaa 15.9.2020 asti.
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